АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИБИЖЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.07.2021 г.                                 п. Чибижек                                        № 18 – п

О внесении изменений в постановление от 15.11.2017 № 30-п «Об

определении специально отведённых мест, перечня помещений для

проведения встреч депутатов с избирателями и порядка их предоставления»

В целях обеспечения условий для проведения встреч депутатов с

избирателями, в соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 N

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального

образования Чибижекский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление от 15.11.2017 № 30-п «Об определении специально

отведённых мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с

избирателями и порядка их предоставления» внести следующие изменения:

- приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции:

Наименование/местоположение

Администрация Чибижекского сельсовета, п. Чибижек, ул. Заречная, 30-2

- приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции:

Наименование

помещения

Наименование юридического лица, адрес

Администрация

Чибижекского

сельсовета

Администрация Чибижекского сельсовета,

Красноярский край, Курагинский район,

п. Чибижек, ул. Заречная, 30-2

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Главу

сельсовета.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его

официального опубликования в местной газете «Вестник».

Исполняющий обязанности

Главы сельсовета                                                                            С.Н. Писакина